
 
 

Zarządzenie nr 101 /2011 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 12 sierpnia 2011 roku 
 
 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na kierownicze  
stanowisko urzędnicze: kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz.1591; z 2002 r., nr 23, poz.220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 
984, nr 153. poz. 1271, nr 214 , poz.1806; z 2003 r., nr 80 poz. 717, nr 162, poz.1568 , z 
2004 r., nr 102, poz.1055, nr 116, poz. 1203, z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. nr 17, poz.128 i nr 181, poz.1337 , z 2007 r. nr 48, poz.327, nr 138, 
poz.974 i nr 173, poz.1218, z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, z 2009 r., nr 
52, poz. 420, nr 157, poz. 1241 oraz z  2010 r., nr 28, poz. 142 , poz. 146, nr 106, poz.675 i  
z 2011r. nr 21, poz. 113) oraz art.11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. nr 223, poz. 1458, z 2009 r. nr 157, poz. 1241; z 2010 r. nr 229, 
poz. 1494) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko kierownika Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim w składzie : 

1) Jacek Lipiński   - Burmistrz  - przewodniczący  
2) Ewa Rewakowicz-Kukawska – Zastępca Burmistrza – członek  
3) Renata Święciak-Ruda – Zastępca Burmistrza – członek  
4) Iwona Dąbek – Kierownik OPS w Aleksandrowie Łódzkim - członek  
5) Krystyna Wolska – Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej OPS  

w Aleksandrowie Łódzkim – członek  
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza  Aleksandrowa Łódzkiego – 
Pani Ewie Rewakowicz-Kukawskiej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


